7:45-8:30

8:40-9:25

9:35-10:20

10:30-11:15

11:35-12:20

12:35-13:20

13:35-14:20

PONIEDZIALEK
Edukacja 21

wczesnoszkolna
Edukacja 21

wczesnoszkolna

Wychowanie

fizyczne S8
Edukacja 21

wczesnoszkolna
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Wychowawca:
WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
Religia kat. 21 Jezyk -
Religia ew. 20 angielski
Zajecia Wychowanie Edukacja
rozwijajgce 21 ¥izyczne sg | wczesnoszkolna 21
Edukacja Jezyk Edukacja Edukacja
weczesnoszkolna 21 angielski 373 \yczesnoszkolna 21| wczesnoszkolna 2!
Edukacja 21 Edukacja 21 Edukacja 21 Edukacja 21
wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna
Edukacja 21 Edukacja 21 Edukacja 21 Edukacja 21
wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna
Religia Wychowanie Religia
katolicka 21 fizyczne ant ewangelicka |20
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